



ESTADO DO PARÁ  
PODER LEGISLATIVO  
CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU  
CNPJ: 04.557.427/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2018011801-CMV

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018-CMV

REQUISITANTE: CÂMARA DE VISEU

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU.

DATA: 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

**EMPRESA:** MEIO A MEIO VISEU LTDA-EPP, inscrito no CNPJ sob o nº 26.862.636/0001-36, com sede na Trav. Assis de Vasconcelos, s/n, CEP: 68620-000, Centro, Viseu/PA, representante Sr. ALDO PEREIRA DA SILVA, inscrito no C.P.F. nº 430.324.192-04.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAT	UND	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ACHOCOLOTADO EM PÓ LATA COM 400 GRAMAS	100	UNID	6,50	650,00
2	AÇUCAR EMBALAGEM COM 1KG	900	UNID	2,00	1.800,00
3	AGUA MINERAL 300ML	2000	UNID	1,00	2.000,00
4	BISCOITO DOCE PCT 400 GRAMAS	600	PCT	4,30	2.580,00
5	BISCOITO SALGADO PCT 400 GRAMAS	800	PCT	4,00	3.200,00
6	CAFÉ COM 250 GRAMAS	600	PCT	6,50	3.900,00
7	CAFÉ COM 500 GRAMAS	500	PCT	13,00	6.500,00
8	LEITE EM PÓ DESNATADO COM 200 GRAMAS	300	PCT	4,30	1.290,00
9	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200 GRAMAS	1600	PCT	4,00	6.400,00
10	LEITE INTEGRAL EM LATA	400	UNID	15,00	6.000,00
11	MARGARINA COM 250 GRAMAS	100	UNID	2,00	200,00
12	REFRIGERANTE COLA 2 LTS	1200	UNID	7,00	8.400,00
13	SUCO EM GARRAFA 500 ML	960	UNID	5,80	5.568,00
14	SUCO EM PACOTE 30 GRAMAS	450	UNID	1,00	450,00
15	REFRIGERANTE SODA 2 LTS	400	UNID	5,00	2.000,00
16	AGUA SANITÁRIA 1LT	750	UND	2,80	2.100,00
17	CERA PARA CHÃO COM 750 ML	300	UND	5,00	1.500,00
18	CESTO PARA LIXO	360	UND	4,00	1.440,00
19	COADOR DE CAFÉ	60	UND	2,00	120,00
20	DESINFETANTE COM 1 LT COM PERFUME	300	UND	7,90	2.370,00
21	DESINFETANTE COM 1 LT SEM PERFUME	360	UND	6,90	2.484,00
22	DESODORIZADOR DE AMBIENTE	600	UND	9,00	5.400,00
23	DETERGENTE COM 500ML	450	UND	1,80	810,00
24	ESCOVA DE LIMPESA	150	UND	4,50	675,00
25	ESCOVÃO PLASTICO	150	UND	4,70	705,00
26	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA	210	UND	0,60	126,00
27	FLANELA	600	UND	2,60	1.560,00
28	FOSFORO COM 10 UNID.	60	PCT	3,00	180,00
29	INSETICIDA AEROSOL COM 300 ML	72	UND	8,00	576,00
30	LÃ DE AÇO COM 14 UNID.	75	PCT	1,50	112,50
31	LIMPA VIDRO COM 500 ML	450	UND	12,00	5.400,00
32	LIMPA VIDRO COM 750 ML	390	UND	15,00	5.850,00
33	LUSTRA MOVEIS COM 200 ML	360	UND	10,50	3.780,00
34	PÁ PARA LIXO	45	UND	5,00	225,00
35	PANO DE CHÃO	750	UND	7,20	5.400,00
36	PANO DE PRATO	72	UND	3,10	223,20
37	PAPEL HIGIENICO COM 50M	2250	UND	0,85	1.912,50
38	RODO	150	UND	4,95	742,50
39	SABÃO EM BARRA	150	UND	3,80	570,00



**ESTADO DO PARÁ**  
**PODER LEGISLATIVO**  
**CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU**  
**CNPJ: 04.557.427/0001-46**

40	SABÃO EM PÓ COM 500 GRAMAS	600	UND	4,00	2.400,00
41	SACO PARA LIXO	600	PCT	13,00	7.800,00
42	SACO PARA LIXO DE 15 LT COM 20 UNID.	600	PCT	9,80	5.880,00
43	VASSOURA DE PIAÇAVA	240	UND	10,50	2.520,00
44	COLHER DESCARTÁVEIS COM 50 UNID	750	PCT	3,00	2.250,00
45	COPO DESCARTAVEL 150ML - COM 100 UND	1500	PCT	2,70	4.050,00
46	COPO DESCARTAVEL 200ML - COM 100 UND	1500	PCT	3,50	5.250,00
47	COPO DESCARTÁVEL 50 ML - COM 50 100 UND	1500	PCT	1,80	2.700,00
48	GARFO DESCARTÁVEL COM 50 UNID	750	PCT	2,60	1.950,00
49	PRATOS DESCARTÁVEIS COM 10 UNID	750	PCT	1,30	975,00
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>130.974,70</b>

RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA  
PREGOEIRA – PORTARIA N° 001/2018  
CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU